
 

V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014     
    
B E SL UITB E SL UITB E SL UITB E SL UIT  

 
Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:    1155367115536711553671155367     
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;     

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2014, nr. 

1155365 

 

gelet op artikel 43a van de Drank- en Horecawet; 

 

overwegende dat: 

 

• Op 1 januari 2013 het toezicht op en de handhaving van de Drank- en Horecawet van de NVWA is 

overgedragen aan de gemeente. 

• De gemeente, op grond van artikel 43a van de Drank- en Horecawet, de verplichting heeft om een 

Preventie en Handhavingsplan te ontwikkelen en door de gemeenteraad te laten vaststellen.   

 

 

B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :  

 

Het Preventie en Handhavingsplan voor de uitvoering van de Drank en Horecawet Beemster 2015-

2018 vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad d.d. 2 december 2014 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman   
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


